ecclesia  et  ejusdem  ecclesie  bona  universa  et  singula,  pre- 
scncia  et  futura,  premissaque  omnia  et  singula  tanquam  rite, 
juste  et  canonice  ordinata  et  facta,  prout  supra  nobis  constat, 

decrevimus  perpetuo  valitura  nostrique  decreti  interposicione 
communimus. 

In  cujus  rei  testimonium  et  munimen  sigillum  nostri  capi- 
tuli,  un  a  cum  signo  solito  et  subscriptione  publici  notarii  qui 

ad  hoc  nobiscum  presens  interfuit,  litteris,  supra  hujusmodi 
ordinatis,  confectis  duximus  apponendum. 

Datum  in  capitulo  nostro,  hora  canonicali,  anno  Domini 

M°CCGmoXL°octavo,  die  XX  septembris,  videlicet  sabbati 
post  Exaltationis  Sancte  Crucis,  indictione  prima,  pontificatus 

sanctissimi  patris  et  domini  nostri  domini  démentis,  superna 

providencia  pape  sexti,  anno  septimo  [XIV]. 
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Kalendis  maii. 

[1er  mai].  —  Sic  obiit  Adam,  filius  Hamelini  et  Gersendis  *, 
comitissa  [M]. 

Lux  fuit  hec  exlrema  tibi  doctor  Teduine. 

Cui  Domini pietas  lucem  tribuat  sine  fine  [M]. 

[1er  mai  1167].  —  Sic  obiit  Matildis,  Anglorum  rogina, 
reginarum  omnium  gemma,  Henrici  conjux  régis,  rege  dignis- 

sima  2.  Cujus  anima  morte  secundo,  careat,  atque  cum 
Christo  quem  dévote  coluitinterminantergaudeat.  Amen  [M]. 

[1er  mai  avant  1285].  —  Sic  obiit  Lambertus  Burgundio, 
presbyter,  quondam  rector  ecclesie  de  Feschal  3,  de  cujus 
bonis  habuimus  decem  libras  et  dimidium  turonensium,  per 

manum  venerabilis  viri  magistri  Stephani  Burgundionis,  exe- 

qutoris  dicti  defuncti,  ad  emendum  redditum,  pro  suo  anni- 
versario,  annis  singulis,  in  ista  ecclesia,  faciendo  ;  de  quibus 

émit  dictus  magister  duodecim  solidos  cenomanensium  a 

Johanne  Alberici  et  Ereml)iirgi,  ejus  uxore,  de  parrochia  de 

Brolio,  super  babergamento,  terris  et  vineis  suis,  silis  juxta 

domum  Pétri  de  Brueria,  et  super  clauso  vincarum  Bourde- 
leches  et  Négrières,  sitis  justa  domum  Johannelli  de  Percheyo. 

Et  site  sunt  omnes  res  predicte  in  feodo  nostro,  in  parrochia 

supradicta,  in  archidiaconatu  Montisfortis ,  reddendos  ad 

festum  sancti  Andrée  apostoli,  quod  est  in  hyeme  annua- 
tim  [M].  Valet  xn  solidos. 

[1er  mai].  —  Eodem  die,  obierunt  Stcphanus  Gaudoin  et 
Euj)hemia,  ejus  uxor,  parentes  domini  Alani  Gaudoin,  hujus